海马新能源科技2021年营业收入为 0万元，净利润为-0.11�万元；2021年末资产总额为600.77

万元，负债总额为0.88万元，净资产为599.89�万元。

9.增资方式：海马汽车有限以其部分房屋建（构）筑物及土地使用权出资。

10.经查询，海马新能源科技不是失信被执行人。

三、增资协议的主要内容

1.海马新能源科技本次增资前的注册资本为人民币陆佰万元整（￥:6,000,000.00元）。

2.海马汽车有限以其部分房屋建（构）筑物及土地使用权评估作价人民币伍亿伍仟壹佰贰拾伍

万贰仟元整 (￥551,252,000.00元) � 对海马新能源科技进行增资。 其中伍亿伍仟壹佰万元整

（￥551,000,000.00元）作为注册资本金，剩余贰拾伍万贰仟元整（￥252,000.00元）作为资本公

积金。

3.本次增资完成后，海马新能源科技注册资本变更为人民币伍亿伍仟柒佰万元整（￥557,000,

000.00元）。

4.本次增资所涉及的税款和费用由双方依法各自承担。

5.凡因履行本协议所发生的争议，双方应友好协商解决。如协商不成，任何一方可向海马新能源

科技所在地人民法院起诉。

6.本协议经双方加盖公章或合同专用章并经海马汽车股份有限公司董事会通过后生效。

四、本次增资的定价依据

根据北京亚太联华资产评估有限公司出具的《海马汽车有限公司拟对郑州海马新能源科技有